
 1

Dodatek č. 1/2016/4 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 
a o úpravě finančních vztahů pro mýtné 

ze dne 20. 1. 2016 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u ,  
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390 
zastoupené generálním ředitelem 
Ing. Janem K r o u p o u  
(dále jen „příjemce“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11, odst. 4 Smlouvy č. 1/2016 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2016 a o úpravě finančních vztahů pro mýtné ze dne 20. 1. 2016 ve znění Dodatku č. 1/2016/1, 
Dodatku č. 1/2016/2 a Dodatku č. 1/2016/3 (dále jen Smlouva) 

t e n t o  D o d a t e k :  

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální výše finančních prostředků poskytovaných 
z rozpočtu poskytovatele příjemci pro rok 2016 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na 
usnesení Výboru SFDI č. 1068 ze dne 30. srpna 2016, kterým bylo schváleno rozpočtové 
opatření ve prospěch příjemce v návaznosti na změnové řízení č. 9/2016. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ v odstavci 2 
na konci věty ruší tečka a nově se vkládá text: „a v souladu s usnesením Výboru SFDI 
č. 1068 ze dne 30. srpna 2016 a v souladu se změnovým řízením č. 9/2016.“ 



 2

2. Ve Smlouvě v článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“ odstavec 3 
nově zní: 

„(3) V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku maximálně 
částku 

36 591 852 000 Kč 
(slovy: třicetšestmiliardpětsetdevadesátjedenmiliónosmsetpadesátdvatisícekorunčeských). 

Ve výše uvedené částce je obsaženo: 

I. Financování oprav a údržby silnic I. třídy a dálnic v částce maximálně 
12 449 145 000 Kč 

(slovy: dvanáctmiliardčtyřistačtyřicetdevětmiliónůstočtyřicetpěttisíckorunčeských). 

Tato částka je určena k financování výkonu činností příjemce stanovených jeho zřizovací 
listinou (tj. správa, oprava a údržba dálnic a silnic I. třídy zajišťovaných příjemcem 
v souladu s jeho zřizovací listinou) a je rozdělena následovně: 

ISPROFOND č. 500 111 0002 běžné výdaje § 2212 silnice 657 535 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0001 běžné výdaje § 2211 dálnice 1 121 610 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0001 údržba silnice I. tř. (ŘSD) 0 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0006 údržba dálnice (ŘSD) 0 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0006 opravy silnice I. tř. (ŘSD) 0 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0007 opravy dálnice (ŘSD) 0 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 111 0007 ŘSD opravy a údržba - silnice I. třídy 7 720 000 tis. Kč, 

ISPROFOND č. 500 115 0009 ŘSD opravy a údržba - dálnice 2 950 000 tis. Kč. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 

II. Financování akcí jmenovitě uvedených v rozpočtu poskytovatele s výjimkou finančních 
prostředků pro financování globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU 
v částce 

6 784 029 000 Kč 
(slovy: šestmiliardsedmsetosmdesátčtyřimiliónydvacetdevěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2016/4. 

III. Financování jmenovitých akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci programového 
období 2014 – 2020 (dále jen „OPD II“): 



 3

a) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu se svým 
schváleným rozpočtem 

1 383 107 000 Kč 
(slovy: jednamiliardatřistaosmdesáttřimiliónystosedmtisíckorunčeských), 

b) na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne poskytovatel v souladu 
„Rozhodnutím o poskytnutí dotace z prostředků OPD v programovém období 
2014-2020 na rok 2016“ 

361 475 000 Kč 
(slovy: třistašedesátjedenmiliónčtyřistasedmdesátpěttisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1/2016/4, 

c) na předfinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci OPD II 
maximálně částku 

6 530 792 000 Kč 
(slovy: šestmiliardpětsettřicetmiliónůsedmsetdevadesátdvatisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1/2016/4. 

Podmínky pro poskytování finančních prostředků u těchto akcí jsou upraveny v Rámcové 
smlouvě, pokud není ve  Smlouvě s příjemcem výslovně stanoveno jinak. 

d) na úhradu ostatních výdajů jmenovitých akcí, u nichž je uzavřena Rámcová 
smlouva, nebo jmenovitých akcí připravovaných ke spolufinancování z fondů EU 
v rámci OPD II, pro něž není ještě uzavřena Rámcová smlouva, ale jsou zařazeny 
do akcí spolufinancovaných z fondů EU v rámci OPD II v r. 2016, maximálně 
částku 

1 599 024 000 Kč 
(slovy: jednamiliardapětsetdevadesátdevětmiliónůdvacetčtyřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1/2016/4. 

IV. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Akce 
spolufinancované z komunitárních programů EU a Operačního programu Životní 
prostředí“ 

a) na spolufinancování výdajů, které mají být kryty z fondů EU mimo akcí  OPD 
maximálně částku 

15 334 000 Kč 
(slovy: patnáctmiliónůtřistatřicetčtyřitisícekorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Dodatku č. 1/2016/1, 

b) na úhradu ostatních a způsobilých výdajů jmenovitých akcí, které mají být kryty 
z fondů EU mimo akcí  OPD maximálně částku 

3 366 000 Kč 
(slovy: třimiliónytřistašedesátšesttisíckorunčeských), 



 4

jak je uvedeno v Příloze č. 4 Dodatku č. 1/2016/1. 

V. Financování jmenovitých akcí uvedených v rozpočtu poskytovatele jako „Globální 
položky realizované ŘSD ČR v r. 2016“ v částce 

3 639 091 000 Kč 
(slovy: třimiliardyšestsettřicetdevětmiliónůdevadesátjedentisíckorunčeských), 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Dodatku č. 1/2016/4. 

VI. Financování nákladů na zavedení a provozování systému elektronického mýtného 
v částce 

3 826 489 000 Kč 
(slovy: třimiliardyosmsetdvacetšestmiliónůčtyřistaosmdesátdevěttisíckorunčeských), 

vyplývajících ze Smlouvy o dodávce systému výkonového zpoplatnění pozemních 
komunikací a Smlouvy o poskytování některých služeb souvisejících s provozem systému 
výkonového zpoplatnění vybraných komunikací v České republice, nákladů souvisejících 
s činností úseku provozovatele elektronického mýta a nákladů na zavedení a provozování 
telematiky. Rozpis této částky je uveden v Příloze č. 1 Dodatku č. 1/2016/3. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků uvedených v bodech I. až VI. bude 
prováděno v účelovém rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj 
stavu finančních zdrojů poskytovatele.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1/2016/4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední 
smluvní stranou. 

2. V částce uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy, jak je upravena tímto Dodatkem, jsou zahrnuty 
i finanční prostředky již v roce 2016 do doby podepsání tohoto Dodatku uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 2 Dodatku č. 1/2016/3 a nahrazuje se Přílohou č. 1 Dodatku č. 1/2016/4, 
ruší se Příloha č. 3 Dodatku č. 1/2016/3 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Dodatku č. 1/2016/4, 
ruší se Příloha č. 4 Dodatku č. 1/2016/3 a nahrazuje se Přílohou č. 3 Dodatku č. 1/2016/4. 
Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené přílohy, se tento odkaz upravuje ve 
vztahu k aktuálně platným přílohám. 

4. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Smlouvy spolu se svými 
přílohami: 
Příloha č. 1: „Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2016 s výjimkou globálních 

položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU, 
Příloha č. 2: „Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava II“, 
Příloha č. 3: „Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2016“. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu s § 8 odst. 3. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 



 5

smluv), zveřejní Dodatek č. 1/2016/4 po jeho podpisu smluvními stranami spolu 
s uzavřenou Smlouvou a jejími Dodatky prostřednictvím registru smluv. 

7. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že příjemce obdrží dvě vyhotovení 
a poskytovatel tři vyhotovení. 

V Praze dne   V Praze dne   

…………………………………… …….…………………...………. 
Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Jan Kroupa 
ředitel generální ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury Ředitelství silnic a dálnic ČR 



Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2016/4

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 61

1) 6) 7)

Ev. číslo  Kód  D T  F
Stav 

akce k 
1.1.2016

Název  Celkem akce
2016

rozpočet
SFDI

2016
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2016/3

RO srpen ZŘ srpen

2016
rozpočet

SFDI 
po RO a ZŘ

od  do  kraj  Org. 
jed.

3271111004 60 a1 N F4.1 RDI I/38 Kolín obchvat 2 770 322 20 512 20 512 09/08 12/13 STC ZP
3271114001 60 a1 N R I/27 Velemyšleves - obchvat a přemostění Chomutovky 708 822 325 358 425 358 425 358 07/14 11/16 UST UST
3271114013 60 a1 N F4.1 RDI I/13 Stráž n.N. - Krásná Studánka 914 763 18 000 18 000 09/08 06/13 LBR LBR
3271114015 60 a1 N R I/9 obchvat Dubá 608 005 380 692 380 692 380 692 08/14 10/16 LBR LBR
3271114033 60 a1 N R I/62 Děčín - Vilsnice 617 048 413 760 78 000 78 000 06/16 12/17 UST UST
3271117005 60 a1 N F4.1 RDI I/11 Mokré Lazce - hranice okresů Opava, Ostrava 4 832 425 10 000 10 000 10 000 01/09 10/15 MRS MRS
3271117005 60 a1 VÝZ VÝZ I/11 Mokré Lazce - hranice okresů Opava, Ostrava 1 465 1 465
3271124135 60 a1 N R16 I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) 376 549 196 500 10 000 10 000 02/17 11/18 UST UST
3271125130 60 a1 N F4.1 RDI I/37 Březhrad - Opatovice 1 606 676 12 661 12 661 04/10 12/13 PBC PBC
3271125152 60 a1 N R16 I/34 Roušťany - Pohled 394 247 21 878 10 546 10 546 09/16 11/18 VYS VYS
3271126302 60 a1 N R-D I/50 Nesovice křižovatka 170 116 7 918 7 918 07/12 06/15 JHM ZB
3271126327 60 a1 N R16 I/53 Dobšice, průtah 63 241 22 500 605 605 03/17 11/18 JHM ZB
3271127079 60 a1 N R I/35 Rožnov pod Radhoštěm - křižovatka 178 944 77 826 77 826 77 826 03/15 07/17 ZLN ZLN
3271131029 60 a1 N R I/2 Kutná Hora, most ev.č. 2-013 86 354 80 500 21 000 21 000 05/16 09/18 STC ZP
3271133006 60 a1 N R16 I/20 Plzeň most gen. Pattona ev. č. 20-036.1,2 217 344 155 000 6 000 6 000 09/16 11/18 PLZ PLZ
3271133021 60 a1 N R-D I/26 Plzeň, mosty Letná (původně ev.č. 26-009..1, ..2) 77 890 56 497 46 500 46 500 06/15 01/17 PLZ PLZ
3271223602 60 a5 N F2.1 RDI D6 Nové Sedlo - Sokolov 3 211 518 12 434 12 434 04/09 04/12 KVA KVA
3271223602 60 a5 VÝZ VÝZ D6 Nové Sedlo - Sokolov 2 510 2 510
3271224003 60 a5 N F2.1 RDI D6 Lubenec - Bošov 1 817 748 126 001 221 320 221 320 05/10 05/16 KVA KVA
3271224003 60 a5 VÝZ VÝZ D6 Lubenec - Bošov 3 215 3 215
3271234005 60 a5 N R D7 Postoloprty - MÚK Bitozeves 583 337 354 000 14 000 20 000 34 000 09/16 04/18 UST UST
3271244123 60 a5 N F2.1 RDI D35 Bílý Kostel - Hrádek n.N. 2 253 166 27 489 5 731 33 220 05/09 10/14 LBR LBR
3271267011 60 a5 N F2.1 RDI D48 Rychaltice - Frýdek Místek 3 459 832 128 161 17 200 17 200 10/09 10/15 MRS MRS
3271267011 60 a5 VÝZ VÝZ D48 Rychaltice - Frýdek Místek 725 725
3271531567 60 a1 N R-D I/42 Brno VMO MÚK Dobrovského Svitavská radiála 1 197 388 11 000 11 000 05/09 05/13 JHM ZB
3271531572 60 a1 N R-D I/42 Brno VMO Dobrovského B 11 322 444 18 000 16 060 16 060 06/06 05/14 JHM ZB
3271626004 60 a5 N R-D D46 - MÚK Vranovice - Kelčice MÚK Brodek u Prostějova 196 879 1 000 2 290 2 290 11/08 12/12 OLM OLM
3271626012 60 a1 N R I/35 Zubří křižovatka se sil. III/01877 126 089 46 500 76 000 76 000 10/15 11/17 ZLN ZLN
3272231005 60 a5 N R D8 0805 A - Trasa dálnice Lovosice-Řehlovice 7 328 327 1 106 581 1 306 581 200 000 1 506 581 01/09 06/17 UST ZP
3272231006 60 a5 N R D8 0805 B - Most Vchynice 666 893 162 10 740 10 740 12/08 12/15 UST ZP
3272231007 60 a5 N R D8 0805 C - Most Oparno 559 915 6 400 12 100 12 100 10/07 12/16 UST ZP
3272231008 60 a5 N R D8 0805 D - Most Dobkovičky 898 777 45 000 43 481 43 481 04/07 12/15 UST ZP
3272231009 60 a5 N R D8 0805 E - Tunel Prackovice 1 345 287 321 594 193 923 193 923 10/07 12/16 UST ZP
3272231010 60 a5 N R D8 0805 F - Tunel Radejčín 2 987 075 722 518 678 681 678 681 05/09 06/17 UST ZP
3272411004 60 a5 N R-D D47 4704 Lipník - Bělotín 9 622 148 80 078 42 983 42 983 11/04 10/16 OLM ZB
3272431014 60 a1 N R-D I/67 Skřečoň - Bohumín obchvat 1 234 062 600 500 500 01/09 11/13 MRS ZB
3272521010 60 a5 N R D11 1105/2 Osičky - Hradec Králové 5 696 800 247 338 397 338 397 338 04/03 08/18 KHR ZP
3272621004 60 a5 N F2.1 RDI D3 0308 B most přes Lužnici 1 415 883 102 900 1 002 03/09 09/13 JHC ZP
3272621004 60 a5 VÝZ VÝZ D3 0308 B most přes Lužnici 14 14
3272621006 60 a5 N F2.1 RDI D3 0307 B most přes rybník Koberný 1 169 776 140 600 740 09/08 09/13 JHC ZP
3272621007 60 a5 N F2.1 RDI D3 0307 A Tábor - Soběslav 7 025 306 53 000 234 200 234 200 03/09 09/13 JHC ZP
3272621007 60 a5 VÝZ VÝZ D3 0307 A Tábor - Soběslav 3 080 3 080
3272621008 60 a5 N F2.1 RDI D3 0308 A Soběslav - Veselí nad Lužnicí 3 072 919 52 284 5 563 57 847 08/09 09/13 JHC ZP
3272621008 60 a5 VÝZ VÝZ D3 0308 A Soběslav - Veselí nad Lužnicí 1 659 1 659
3272731006 60 a5 D0 513 Vestec - Lahovice 9 605 210 22 339 22 339 10/06 10/10 STC ZP
3272731008 60 a5 N Pohl. D0 514 Lahovice - Slivenec 555 131 555 131 555 131 06/06 10/10 STC ZP
3272741005 60 a5 N F2.1 RDI D0 512 D 1 -Vestec 7 804 349 143 000 143 000 07/08 07/13 STC ZP
3272741005 60 a5 VÝZ VÝZ D0 512 D 1 -Vestec 8 225 8 225
3272821063 60 a5 N Pohl. D1 0134.2 Kojetín - Kroměříž západ 51 836 51 836 51 836 02/06 06/09 ZLN ZB
3272821064 60 a5 N Pohl. D1 0134.1/II Mořice - Kojetín II. etapa 432 109 432 109 432 109 12/06 09/10 ZLN ZB
3272821073 60 a5 N Pohl. D1 0134.3 Kroměříž západ - Kroměříž východ 109 763 109 763 109 763 02/06 06/09 ZLN ZB
3272831064 60 a5 N F2.1 RDI D1 0135 Kroměříž východ - Říkovice 6 659 416 34 809 34 809 04/08 11/12 ZLN ZB
3272831064 60 a5 VÝZ VÝZ D1 0135 Kroměříž východ - Říkovice 1 657 1 657

Jmenovité akce realizované ŘSD ČR v r. 2016 s výjimkou globálních položek a akcí spolufinancovaných z fondů EU

Stránka 1 z 2



Ev. číslo  Kód  D T  F
Stav 

akce k 
1.1.2016

Název  Celkem akce
2016

rozpočet
SFDI

2016
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2016/3

RO srpen ZŘ srpen

2016
rozpočet

SFDI 
po RO a ZŘ

od  do  kraj  Org. 
jed.

3272970007 60 a5 N R-D D0 ul. Na Radosti napojení na SOKP 218 727 19 185 19 185 03/10 06/15 STC ZP
5111540056 60 a5 N R-D SOKP 513 - Retenční nádrž Cholupice 47 066 13 980 13 980 08/14 04/16 STC ZP
5111540058 60 a5 N R D0 510 Satalice - Běchovice, oprava 348 510 127 962 156 000 156 000 03/15 02/17 STC ZP
5211510002 60 a1 N R16 I/18 Skalka, most ev.č. 18-014 61 162 58 584 15 375 15 375 11/16 10/17 STC ZP
5211510003 60 a1 N R16 I/3 Čtyřkoly MÚK 24 574 25 519 24 574 24 574 07/16 11/16 STC ZP
5211510019 60 a1 N R I/38 Nová Ves, most ev.č. 38-034 přes trať ČD 90 809 69 996 87 738 87 738 11/15 11/16 STC ZP
5211510020 60 a1 N R-D I/38 Malín, rekonstrukce mostu ev.č. 38-042 46 233 3 041 15 345 15 345 07/15 06/16 STC ZP
5211550001 60 a5 N R16 D1 Průhonice, PHS km 6,160 - 7,200 70 000 49 270 56 000 56 000 06/16 06/17 STC ZP
5211550004 60 a5 N R16 D1 SSÚD Mirošovice 234 132 185 987 42 987 42 987 08/16 10/18 STC ZP
5211550010 60 a5 N R-D D5 SSÚD Rudná - modernizace 88 451 14 157 14 157 07/14 11/15 STC ZP
5211550014 60 a5 N F2.1 RDI D1 modernizace – úsek 05, EXIT 41 Šternov – EXIT 49 Psáře 743 444 16 500 16 500 05/13 03/15 STC ZP
5211550014 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace – úsek 05, EXIT 41 Šternov – EXIT 49 Psáře 3 000 3 000
5211550015 60 a5 N F2.1 RDI D1 modernizace – úsek 09, EXIT 66 Loket – EXIT 75 Hořice 914 516 33 800 9 788 43 588 05/13 06/15 STC ZP
5211550015 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace – úsek 09, EXIT 66 Loket – EXIT 75 Hořice 11 677 11 677
5421650001 60 a5 N R-D D8 - odstranění sesuvu v km 56,300 - 56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 324 846 510 000 25 000 25 000 09/16 12/17 UST ZP
5531740001 60 a5 N F2.1 RDI D35 MÚK Opatovice, dostavba estakády 1 646 021 13 645 66 234 66 234 06/10 12/15 PBC PBC
5611510003 60 a1 N R-D I/19 Žďár nad Sázavou - Mělkovice 61 888 1 950 5 441 5 441 03/15 05/16 VYS VYS
5611550001 60 a5 N F2.1 RDI D1 modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava 968 159 95 000 -41 116 53 884 04/13 09/15 VYS ZP
5611550001 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava 4 554 4 554
5611550002 60 a5 N F2.1 RDI D1 modernizace - úsek 21, EXIT 153 Lhotka – EXIT 162 Velká Bíteš 843 375 29 000 -25 000 4 000 04/13 10/14 VYS ZP
5611550002 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 21, EXIT 153 Lhotka – EXIT 162 Velká Bíteš 4 015 4 015
5721510002 60 a1 N R16 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření 116 720 26 220 0 0 04/18 09/20 ZLN ZLN

Celkem: 112 880 762 6 069 618 6 607 563 220 000 -43 534 6 784 029

z toho: 50 celkem 0 0 0 0 0 0
60 celkem 112 880 762 6 069 618 6 607 563 220 000 -43 534 6 784 029

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2016 schválený PSP ČR usnesením č. 1001 z 9. 12. 2015
6) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1068 z 30. 8. 2016
7) Změnové řízení č. 9/2016

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce (odpovídá bodům § 2 zákona č. 104/2000 Sb.):
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice

N  - Národní akce
Prioritní osa 2 OPD (pozemní komunikace, TEN-T)
Prioritní osa 4 OPD (pozemní komunikace mimo TEN-T)

Stav akce k 
1.1.2016 R  -  realizace

 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2016
 RDI  - doplatek akce OPD 2007-2013
 R16  - akce zahajované v roce 2016

T, F 
(fázování 
projektů)

F2.1  -
F4.1  -

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2016/4

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí 45

1) 4) 4) 1) 4) 1) 4)

Ev. číslo  Kó
d  D T  F

Stav 
akce k 

1.1.2016
Název  Celkem akce

2016
rozpočet

SFDI

Rozpočet 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen Rozpočet 
po ZŘ

2016 
Spolufinan-

cování
Dotace MD

Rozpočet 
Spolufinan-

cování 
Dotace MD 

ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen

Rozpočet 
Spolufinan-

cování 
Dotace MD 

po ZŘ

2016
rozpočet
OPD II

Rozpočet 
OPD II 

ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen
Rozpočet 

OPD II 
po ZŘ

2016
rozpočet
spolufin.

OPD II

Rozpočet 
spolufin.

OPD II 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen

Rozpočet 
spolufin.

OPD II 
po ZŘ

od  do  kraj  Org. 
jed.

3271111120 60 a1 PO3.1 R-D I/9, I/16 Mělník obchvat 1. stavba 178 309 6 000 8 908 8 908 6 968 2 130 9 098 31 107 39 488 12 065 51 553 13 332 0 0 12/14 09/16 STC ZP
3271112011 60 a1 PO3.1 R16 I/22 Strakonice 278 124 15 305 9 800 9 800 15 000 -6 750 8 250 160 566 85 000 -38 250 46 750 68 814 0 0 10/16 07/18 JHC JHC
3271112018 60 a1 PO3.1 R I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov 670 359 4 974 6 503 6 503 36 134 36 134 161 785 204 761 204 761 69 337 6 175 6 175 04/15 10/17 VYS VYS
3271113004 60 a1 PO3.1 R I/26 Staňkov přeložka 225 263 5 000 4 000 4 000 23 700 23 700 76 195 134 300 134 300 32 655 2 262 2 262 06/15 11/16 PLZ PLZ
3271114141 60 a1 PO3.1 R I/14 Kunratice - Jablonec n.N. 443 859 3 000 4 000 4 000 16 650 16 650 195 265 94 350 94 350 83 685 0 0 03/16 08/18 LBR LBR
3271115026 60 a1 PO3.1 R-D I/37 Chrudim obchvat úsek Medlešice - I/17 1 567 740 5 000 5 000 18 000 23 000 23 180 -4 106 19 074 35 491 131 356 -20 856 110 500 15 210 426 426 03/13 09/16 PBC PBC
3271116093 60 a1 PO3.1 R I/53 Lechovice obchvat 636 668 3 000 23 000 -2 000 21 000 9 000 -4 500 4 500 105 000 51 000 -25 500 25 500 45 000 0 0 10/16 12/19 JHM ZB
3271116266 60 a1 PO3.1 R I/38 Znojmo obchvat II 422 157 10 000 5 000 5 000 6 000 6 000 178 928 34 000 34 000 76 684 0 0 07/16 10/18 JHM ZB
3271116280 60 a1 PO3.1 R I/49 Vizovice - Lhotsko 281 268 7 000 4 000 2 500 6 500 18 000 -4 488 13 512 58 536 102 000 -4 250 97 750 25 087 3 738 3 738 03/15 03/17 ZLN ZLN
3271117001 60 a1 PO3.1 R16 I/57 Krnov SV obchvat 1 668 213 22 000 5 000 5 000 0 0 210 000 0 0 90 000 0 0 10/16 10/20 MRS MRS
3271117002 60 a1 PO3.1 R16 I/11 Opava severní obchvat východní část 863 645 4 421 15 443 -12 343 3 100 8 250 -6 675 1 575 208 600 46 750 -37 825 8 925 89 400 0 0 09/16 12/19 MRS MRS
3271117007 60 a5 PO2.1 R16 D56 Frýdek - Místek - připojení na D48 1 187 236 7 500 7 500 -2 000 5 500 0 0 22 185 21 128 -21 128 0 15 100 14 382 -14 382 0 05/17 11/20 MRS MRS
3271117012 60 a1 PO2.1 R16 I/68 Třanovice - Nebory 2 444 453 9 000 13 000 -4 000 9 000 0 0 81 495 20 825 -20 825 0 48 010 14 175 -14 175 0 03/17 09/20 MRS MRS
3271117013 60 a1 PO2.1 F2.1 R I/11 Nebory - Oldřichovice 1 374 124 17 850 17 850 17 850 0 0 393 117 407 940 407 940 267 584 115 060 115 060 07/14 03/18 MRS MRS
3271117014 60 a1 PO2.1 F2.1 R I/11 Oldřichovice - Bystřice 2 148 274 11 500 180 600 180 600 0 0 495 927 448 914 448 914 337 563 126 616 126 616 07/14 01/18 MRS MRS
3271117017 60 a1 PO3.1 R16 I/58 Příbor - Skotnice 1 333 827 10 530 12 810 12 810 0 0 5 880 0 0 2 520 0 0 03/17 04/20 MRS MRS
3271117019 60 a1 PO3.1 F4.1 R I/35 Valašské Meziříčí - Lešná 3.etapa 913 221 10 000 15 000 15 000 42 300 42 300 258 832 239 700 239 700 110 928 935 935 10/09 10/18 ZLN ZLN
3271125137 60 a1 PO3.1 R I/37 Pardubice - Trojice 492 592 20 000 20 000 -5 000 15 000 37 581 -11 242 26 339 183 125 212 958 -19 259 193 699 78 482 7 843 7 843 03/15 12/17 PBC PBC
3271127003 60 a1 PO3.1 R I/44 Červenohorské sedlo  jih 341 119 4 500 7 300 7 300 28 423 28 423 124 295 161 061 161 061 53 269 0 0 09/14 05/17 OLM OLM
3271211006 60 a5 PO3.1 F4.1 R D4 Skalka - křiž. II/118 656 732 18 825 24 250 24 250 27 040 27 040 234 971 153 224 153 224 100 702 2 459 2 459 04/15 02/17 JHC JHC
3271267018 60 a5 PO2.1 R16 D48 Frýdek Místek - obchvat 4 875 410 19 500 25 000 25 000 0 0 71 317 35 700 -35 700 0 25 515 24 300 -24 300 0 05/17 05/21 MRS MRS
3271267021 60 a5 PO2.1 R16 D48 MÚK Rybí - MÚK Rychaltice 3 459 988 10 903 16 889 16 889 0 0 14 575 0 0 6 247 0 0 10/16 07/20 MRS MRS
3272421016 60 a1 PO3.1 R I/11 Ostrava Prodloužená Rudná - hranice okr. Opava 3 287 560 23 200 41 385 41 385 84 750 84 750 443 332 480 250 480 250 189 999 4 394 4 394 10/12 04/19 MRS ZB
3272531003 60 a5 PO2.1 R17 D11 1106 Hradec Králové - Smiřice 9 488 231 30 000 70 000 100 000 0 0 0 0 0 0 06/17 01/21 KHR ZP
3272531004 60 a5 PO2.1 R16 D11 1107 Smiřice - Jaroměř 4 917 946 15 000 65 000 80 000 0 0 0 0 0 0 05/17 05/20 KHR ZP
3272621003 60 a5 PO2.1 F2.1 R D3 0308C Veselí nad Lužnicí - Bošilec 998 004 20 836 58 767 58 767 0 0 178 500 296 400 296 400 121 500 83 600 83 600 04/15 10/17 JHC ZP
3272621009 60 a5 PO2.1 R D3 0309/I Bošilec - Ševětín 1 860 440 25 000 145 000 145 000 0 0 345 100 148 750 -29 750 119 000 234 900 101 250 -20 250 81 000 02/16 02/20 JHC ZP
3272621010 60 a5 PO2.1 R D3 0309/II Ševětín - Borek 1 433 545 42 827 62 872 62 872 0 0 336 175 119 000 -95 200 23 800 228 825 81 000 -64 800 16 200 09/16 09/20 JHC ZP
3272621011 60 a5 PO2.1 F2.1 R D3 0309/III Borek - Úsilné 1 130 037 15 000 44 000 44 000 0 0 238 058 457 860 -83 460 374 400 162 039 129 140 -23 540 105 600 04/15 10/17 JHC ZP
3272831066 60 a5 PO2.1 F2.1 R D1 0137 Přerov - Lipník 4 328 837 124 750 37 000 15 075 52 075 0 0 595 000 361 760 -119 000 242 760 405 000 246 240 -81 000 165 240 08/15 08/19 OLM ZB
3272851067 60 a5 PO2.1 PO2.1 R D49 4901 Hulín - Fryšták 8 729 078 20 000 20 000 0 0 29 750 29 750 20 250 20 250 09/08 09/22 ZLN ZLN
5001160002 50 a5 PO2.1 F2G G Náhradní projekty OPD1-modernizace, ICT, ŽP - NIV 502 551 330 610 330 610 330 610 0 0 171 941 0 0 0 0 0 01/16 12/16 BAL UV
5001550015 60 a5 PO2.1 F2G G Náhradní projekty OPD I - modernizace, ICT, ŽP 107 620 10 000 10 000 10 000 0 0 97 620 0 0 0 0 0 01/16 12/16 BAL UV
5211510016 60 a1 PO3.1 R16 I/3 Mirošovice - Benešov, uspořádání 2+1 99 357 5 000 5 000 14 130 14 130 80 070 80 070 0 0 05/16 12/16 STC ZP
5211550018 60 a5 PO2.1 F2.1 R D1 modernizace - úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostředek 712 847 30 000 18 000 18 000 0 0 312 900 407 940 407 940 134 100 115 060 115 060 04/15 05/17 STC ZP
5211550018 60 a5 VÝZ VÝZ D1 modernizace - úsek 03, EXIT 29 Hvězdonice - EXIT 34 Ostředek 305 305 0 0 0 0 0 0
5211550020 60 a5 PO2.1 R D1 modernizace - úsek 06, EXIT 49 Psáře – EXIT 56 Soutice 1 195 000 45 000 33 000 33 000 0 0 420 000 411 200 411 200 180 000 102 800 102 800 03/16 10/18 STC ZP
5531540001 60 a5 PO2.1 R16 D35 Časy - Ostrov 5 933 048 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 11/16 12/19 PBC PBC
5531540002 60 a5 PO2.1 R16 D35 Opatovice nad Labem - Časy 6 601 557 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 11/16 12/19 PBC PBC
5611550003 60 a5 PO2.1 R16 D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš – EXIT 168 Devět křížů 868 966 21 638 25 000 25 000 0 0 433 884 392 595 392 595 180 798 98 149 98 149 04/16 07/17 VYS ZP
5611550004 60 a5 PO2.1 R16 D1 modernizace - úsek 10, EXIT 75 Hořice – EXIT 81 Koberovice 1 258 800 20 000 5 000 5 000 0 0 105 000 276 000 -128 000 148 000 45 000 69 000 -32 000 37 000 10/16 08/18 VYS ZP
5611550006 60 a5 PO2.1 R16 D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 2 402 992 20 000 5 000 5 000 0 0 210 000 48 000 -20 000 28 000 90 000 12 000 -5 000 7 000 10/16 05/19 VYS ZP
5611550007 60 a5 PO2.1 R16 D1 modernizace - úsek 15, EXIT 112 Jihlava – EXIT 119 Velký Beranov 891 600 30 000 25 000 -15 000 10 000 0 0 280 000 302 400 -102 400 200 000 120 000 75 600 -25 600 50 000 08/16 04/18 VYS ZP
5611550009 60 a5 PO2.1 F2.1 R D1 modernizace - úsek 18, EXIT 134 Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí západ 1 335 699 36 000 25 000 25 000 0 0 476 350 560 000 560 000 204 150 140 000 140 000 09/15 10/18 VYS ZP

5611550011 60 a5 PO2.1 R16 D1 modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ – EXIT 153 Lhotka 951 599 20 000 0 0 0 0 455 000 0 0 195 000 0 0 03/17 07/18 VYS ZP

5621550006 60 a5 PO2.1 F2.1 R D1 modernizace - úsek 25, EXIT 178 Ostrovačice – EXIT 182 Kývalka 608 096 34 000 22 000 22 000 0 0 263 900 323 700 323 700 113 100 91 300 91 300 06/15 12/16 JHM ZP
Celkem: 86 105 991 1 074 669 1 468 792 130 232 1 599 024 0 397 106 -35 631 361 475 8 669 952 7 320 130 -789 338 6 530 792 4 259 535 1 688 154 -305 047 1 383 107

z toho: 50 celkem 502 551 330 610 330 610 0 330 610 0 0 0 0 171 941 0 0 0 0 0 0 0
60 celkem 85 603 440 744 059 1 138 182 130 232 1 268 414 0 397 106 -35 631 361 475 8 498 011 7 320 130 -789 338 6 530 792 4 259 535 1 688 154 -305 047 1 383 107

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2016 schválený PSP ČR usnesením č. 1001 z 9. 12. 2015
4) Změnové řízení č. 9/2016

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce (odpovídá bodům § 2 zákona č. 104/2000 Sb.):
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice

Akce spolufinancované z Operačního programu Doprava II

Stránka 1 z 2



Ev. číslo  Kó
d  D T  F

Stav 
akce k 

1.1.2016
Název  Celkem akce

2016
rozpočet

SFDI

Rozpočet 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen Rozpočet 
po ZŘ

2016 
Spolufinan-

cování
Dotace MD

Rozpočet 
Spolufinan-

cování 
Dotace MD 

ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen

Rozpočet 
Spolufinan-

cování 
Dotace MD 

po ZŘ

2016
rozpočet
OPD II

Rozpočet 
OPD II 

ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen
Rozpočet 

OPD II 
po ZŘ

2016
rozpočet
spolufin.

OPD II

Rozpočet 
spolufin.

OPD II 
ve znění 
Dodatku 

č. 1/2016/3

ZŘ srpen

Rozpočet 
spolufin.

OPD II 
po ZŘ

od  do  kraj  Org. 
jed.

Prioritní osa 2 OPD (pozemní komunikace, TEN-T)
Prioritní osa 2 OPD (pozemní komunikace, TEN-T) - globální položka
Prioritní osa 4 OPD (pozemní komunikace mimo TEN-T)

Stav akce k 
1.1.2016 R  -  realizace

 R-D  -  doplatek nebo akce, u které se předpokládá zprovoznění v roce 2016
 R16  - akce zahajované v roce 2016

T, F 
(fázování 
projektů)

F2.1
F2G
F4.1

PO2.1 OPD II - Zlepšení propojení center a regionů a zvýšení bezpečnosti a efektivnosti silniční dopravy prostřednictvím 
výstavby, obnovy a modernizace dálnic a silnic sítě TEN-T včetně rozvoje systémů ITS

PO3.1 OPD II - Zlepšení dostupnosti regionů, zvýšení bezpečnosti a plynulosti a snížení dopadů dopravy na veřejné zdraví 
prostřednictvím výstavby, obnovy a zlepšení parametrů dálnic a silnic I. třídy mimo síť TEN-T

Stránka 2 z 2



Příloha č. 3 Dodatku ke Smlouvě č. 1/2016/4

[tis. Kč vč. DPH]
Počet akcí: 17

1) 4)

Ev. číslo  Kód  D T  F
Stav 

akce k 
1.1.2016

Název  Celkem akce
2016

rozpočet
SFDI

2016
rozpočet
SFDI ve 
znění 

Dodatku 
č. 1/2016/3

RO srpen
2016

rozpočet
SFDI po RO

od  do  kraj  Org. 
jed.

3271110901 50 a1 G G Protihluková opatření u sil. I. tř.UV 60 000 220 000 60 000 60 000 01/16 12/16 BAL GŘ
3271110901 60 a1 G G Protihluková opatření u sil. I. tř.UV 220 000 35 000 220 000 220 000 01/16 12/16 BAL PU
3272441014 60 a5 G GP D47 Rekultivace, odvody a výkupy pozemků 30 000 225 000 30 000 30 000 01/16 12/16 MRS ZB
3272544004 50 a5 G GP D11 Rekultivace, odvody a výkupy pozemků 3 000 3 000 3 000 3 000 01/16 12/16 KHR ZP
3272544004 60 a5 G GP D11 Rekultivace, odvody a výkupy pozemků 5 000 5 000 2 000 2 000 01/16 12/16 KHR ZP
5001210002 50 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 230 000 200 000 200 000 30 000 230 000 01/16 12/16 BAL UV
5001250002 50 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb dálnice UV 150 000 150 000 150 000 -30 000 120 000 01/16 12/16 BAL UV
5001510002 60 a1 G GP Příprava a zabezpečení staveb - silnice I. třídy 840 000 700 000 840 000 840 000 01/16 12/16 BAL UV
5001510003 60 a1 G G Vypořádání staveb po dokončení silnice I. třídy vč. rychlostních silnic UV 150 000 150 000 150 000 150 000 01/16 12/16 BAL UV
5001540001 60 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb - rychlostní silnice 0 700 000 0 0 01/16 12/16 BAL UV
5001550003 60 a5 G GP Příprava a zabezpečení staveb - dálnice 1 300 000 600 000 1 300 000 1 300 000 01/16 12/16 BAL UV
5001550005 60 a5 G G Vypořádání staveb po dokončení dálnice UV 120 000 120 000 120 000 120 000 01/16 12/16 BAL UV
5001560002 60 a1 G G Investiční akce s RN do 20 mil. Kč 500 000 300 000 400 000 100 000 500 000 01/16 12/16 BAL PU
5001710001 60 a1 N F2G G Protihluková a bezpečnostní opatření spoufinancovaná z OPD 10 000 10 000 10 000 10 000 01/16 12/16 BAL UV
5006210062 50 f G G Příspěvky na projekty a expertní činnost - sčítání dopravy 51 500 40 000 51 500 51 500 01/16 12/16 BAL PU
5006210096 50 f G G Návrh na změnu a tvorbu technické politiky (rezortních předpisů) v oboru pozemních komunikací 1 591 1 000 1 591 1 591 01/16 12/16 BAL UKK
5006210097 50 f G G RÚ a expertízy - nové technologie, aplikace, expertízy, výstupy předpisy 1 000 1 000 1 000 1 000 01/16 12/16 BAL UKK

Celkem: 3 672 091 3 460 000 3 539 091 100 000 3 639 091

z toho: 50 celkem 497 091 615 000 467 091 0 467 091
60 celkem 3 175 000 2 845 000 3 072 000 100 000 3 172 000

Poznámky: 1) Rozpočet SFDI 2016 schválený PSP ČR usnesením č. 1001 z 9. 12. 2015
4) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1068 z 30. 8. 2016

Ev. číslo Evidenční číslo akce

kód Dle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku
50 neinvestiční náklady
60 investiční náklady

D Zařazení akce (odpovídá bodům § 2 zákona č. 104/2000 Sb.):
a1 - silnice I. třídy, a5 - dálnice
f - expertní a projektové programy

G  - Globály ostatní
GP  - Globály na přípravu
F2G  - Prioritní osa 2 OPD (pozemní komunikace, TEN-T) - globální položka

Globální položky realizované ŘSD ČR v r. 2016

T, F 
(fázování 
projektů)

Stránka 1 z 1


	160902_Dodatek_1-2016-4
	160902_Přílohy 1, 2, 3 - Dodatek 1-2016-4.xlsx
	160902_Přílohy 1, 2, 3 - Dodatek 1-2016-4.xlsx
	160902_Přílohy 1, 2, 3 - Dodatek 1-2016-4.xlsx

